ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 АННИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    23.08.2019г.                                                                                            № 15/101-4
                                                                          п.г.т. Анна

Об  исключении из  резерва составов участковых избирательных  комиссий  Аннинского района Воронежской области
             На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 1 статьи 27 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия Аннинского района решила:
                  1.  Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий непосредственно для каждой участковой комиссии согласно приложению № 1.
               3. Направить настоящее решение  и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий  в Избирательную комиссию Воронежской области.
              4.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

    Председатель комиссии                                                                   А.М. Поздняков

    Секретарь комиссии                                                                          И.В. Калаева

  Приложение  № 1
                                                                                        к решению  ТИК Аннинского района

                                                                                                    от  23.08.2019 года  № 15/101-4

СПИСОК
кандидатур  для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий,

сформированного непосредственно для каждой участковой комиссии

Аннинского района Воронежской области
на основании подпункта г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий.
	№

п/п
	Фамилия, имя. отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	Вялова Валентина Андреевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	01/45